项目名称：中国核建 2024～2025 年华北片区民用项目（河北片区）钢筋框

架协议采购

招标编号：BRR-2022-ZB2-ZB-001-042

本项目招标于 2023 年 12 月 11 日开标，已按照招标文件规定的评标方法及

相关规定的要求完成评标工作，现将入围结果公告如下：

序号 入围单位

1 北京朗岳力天国际贸易有限公司

2 中铁物贸集团北京有限公司

3 中核核电后勤服务有限公司

4 上海增木钢铁有限公司

5 仪征市博润建材商贸有限公司

招   标   人：中国核工业二四建设有限公司

地        址：河北三河市燕郊经济技术开发区行宫东大街 51号

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地        址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

联   系   人：王力忠、孔令峰

联 系  电 话：010-52205271、010-52205267

邮        箱：chinabrr66@163.com

		2024-04-01T14:32:45+0800
	文件认证

		2024-04-01T14:37:15+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T14:47:41+0800
	BJ
	ePolicy